

Årsredovisning för
Söderhamns Trailerkonsult AB
556385-7944

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Söderhamns Trailerkonsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-09-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Bollnäs den 22 september 2025


Christer Sahlin
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Söderhamns Trailerkonsult AB, 556385-7944 med säte i Söderhamns kommun får härmed avge årsredovisning för 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transporter med lastbil samt följebilsuppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 637 010	3 005 381	4 607 484	4 323 337
Resultat efter finansiella poster	-133 432	-527 662	-426 623	-111 519
Soliditet, %	9	13	27	29

Omsättningen har minskat med ca 12% jämfört med föregående år. Under räkenskapsåret finns en lägre efterfrågan på transporter generellt i samband med rådande låg konjunktur. Omsättningsminskningen beror även på att ett tidigare fördelaktigt kontrakt med vindkraftverkstransport har löpt ut vilket har varit aktuellt under de tidigare räkenskapsåren för 22/33 och 21/22.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	900	169 135
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-133 432
Vid årets slut	100 000	900	35 703

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	169 135
årets resultat	-133 432
Totalt	35 703
disponeras för	
balanseras i ny räkning	35 703
Summa	35 703

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 637 010	3 005 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 637 010	3 005 381
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-287 376	-292 398
Övriga externa kostnader		-1 851 798	-2 399 293
Personalkostnader	1	-191 532	-273 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-360 239	-456 039
Summa rörelsekostnader		-2 690 945	-3 421 458
Rörelseresultat		-53 935	-416 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 662	-111 805
Summa finansiella poster		-79 497	-111 585
Resultat efter finansiella poster		-133 432	-527 662
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	257 210
Summa bokslutsdispositioner		-	257 210
Resultat före skatt		-133 432	-270 452
Skatter			
Arets resultat		-133 432	-270 452

2025092903215

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 411 113	1 771 352
Summa materiella anläggningstillgångar		1 411 113	1 771 352
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 554	25 554
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 554	25 554
Summa anläggningstillgångar		1 436 667	1 796 906
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 082	164 353
Övriga fordringar		19 900	25 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 532	77 061
Summa kortfristiga fordringar		98 514	267 016
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 853	84 591
Summa kassa och bank		76 853	84 591
Summa omsättningstillgångar		175 367	351 607
SUMMA TILLGÅNGAR		1 612 034	2 148 513

2025092903216

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		900	900
Summa bundet eget kapital		100 900	100 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		169 135	439 586
Årets resultat		-133 432	-270 452
Summa fritt eget kapital		35 703	169 134
Summa eget kapital		136 603	270 034
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		455 003	870 496
Övriga skulder		319 805	121 784
Summa långfristiga skulder		774 808	992 280
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		481 518	501 757
Leverantörsskulder		135 658	266 589
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		14 575	45 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 872	72 816
Summa kortfristiga skulder		700 623	886 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 612 034	2 148 513

2025092903217

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 "K2"
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Antal år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 1 Personal

Personal

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5
Summa	1,5	1,5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 183 270	6 183 270
	6 183 270	6 183 270
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 411 918	-3 955 879
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-360 239	-456 039
	-4 772 157	-4 411 918
Redovisat värde vid årets slut	1 411 113	1 771 352

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 554	25 554
Redovisat värde vid årets slut	25 554	25 554

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 401 161	1 751 449

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Underskrifter

Söderhamn


Christer Sahlin
Styrelseordförande


2025-09-22


Birgitta Sahlin
Styrelseledamot

2025-09-22

Vår revisionsberättelse har lämnats den 22 september 2025

Ernströms Revisionsbyrå KB


Annakarin Larsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025092903220
